
Вище професійне училище №1 м.Рівне 

Н А К А З 

12 жовтня 2021 року            №349 

 

Про атестацію педагогічних                                                                                   

працівників училища в 2021-2022 н.р.  

 

Відповідно  до Закону України “Про освіту” (ст.54), Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України №930 від 06.10. 2010 року, зі змінами та доповненнями, 

згідно протоколу засідання атестаційної комісії ВПУ №1 м.Рівне від 

12.10.2021р. №3, з метою підвищення рівня професійної діяльності, 

удосконалення педагогічної майстерності, фахового зростання, підвищення 

відповідальності за результати навчання і виховання  учнів 

Н А К А З У Ю : 

1. Провести чергову атестацію педагогічних працівників у 2021 – 2022 н.р.: 
2.  ЛОГІН Віктор Володимирович Викладач фізичної культури 

3.  ЛОГІН Віктор Володимирович Керівник фізичного виховання 

4.  ДЕМИДЮК Галина Охрімівна Викладач технології опоряджувальних робіт 

5.  АНТОНЮК Любов Іванівна Викладач будівельного креслення 

6.  ДЕМЧУК Лариса Василівна Викладач математики 

7.  ЗОЩУК Тамара Григорівна Викладач української мови і літератури 

8.  ЮДІНА Раїса Василівна Викладач української мови і літератури 

9.  КРАСОВСЬКИЙ Андрій Васильович  Викладач історії 

10.  НІКОНОВ Валерій Анатолійович Викладач фізики 

11.  СТРИЖЕУС Олена Леонідівна Викладач англійської мови 

12.  ЛОПАЧУК Віта Олександрівна Викладач бухгалтерських дисциплін 

13.  ПОХИЛЮК Віталій Володимирович Викладач спецдисциплін груп підготовки 

фахових молодших бакалаврів 

14.  МОСІЙЧУК Людмила Вікторівна Викладач історії  

15.  ПОТОНЯ Людмила Вікторівна Майстер виробничого навчання 

опоряджувальників 

16.  МАЗУРОК Анатолій Володимирович Майстер виробничого навчання 

деревообробників 

17.  ІВАСЕНКО Павло Миколайович   Майстер виробничого навчання мулярів; 

монтажників СУБ та ГКК; верхолазів; 

машиністів автовишки та автопідіймача 

2. Відтермінувати на один рік атестацію старшого майстра Ігоря 

СОРОКИ через стан здоров’я. 

3. Провести позачергово атестацію викладачів ЛУКАЩУК Олени, РЯБОЇ 

Людмили. 

4. Затвердити план заходів (Додаток 1) та графік проведення атестації 

(Додаток 2). 

5. Атестацію педагогічних працівників провести 22 березня 2022 року. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора закладу освіти                Ірина МИХАЛЬЧУК 
 



Наказ підготувала 

методист училища  

_______________ Наталія БАСАРАБА 

«___» __________ 2021 року 

 
ПОГОДЖЕНО: 

Юрисконсульт 

 

____________Тетяна КОСТЮК 

«___» __________ 2021 року 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

 СОРОКА Ігор.  СТРИЖЕУС Олена. 

 ЛОГІН Віктор  ЛОПАЧУК Віта  

 ДЕМИДЮК Галина.  ПОХИЛЮК Віталій  

 АНТОНЮК Любов  ПОТОНЯ Людмила  

 ДЕМЧУК Лариса  МАЗУРОК Анатолій 

 ЗОЩУК Тамара  ЛУКАЩУК Олена  

 ЮДІНА Раїса.  НІКОНОВ Валерій  

 ІВАСЕНКО Павло   МОСІЙЧУК  Людмила 

 РЯБА Людмила  КРАСОВСЬКИЙ Андрій 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до наказу ВПУ №1 м. Рівне 

від 12.10.2021 №___ 

ПЛАН 

заходів з організації та проведення атестації педагогічних працівників 

ВПУ №1 м.Рівне у 2021-2022  навчальному році 
№ Етапи 

роботи 
Зміст Термін Відповідальні 

1.  Підготов-
чий  
етап 

1. Уточнити списки педагогічних працівників на атестацію у 
2021-2022 навчальному році. 

2. Розробити план роботи атестаційної комісії. 
3. Ознайомити педагогічний колектив із Положенням про 

атестацію. Оформити  стенд «Атестація». 

Вере-
сень 

БАСАРАБА 
Наталія 

2.  Організа- 
ційний етап 

1. Затвердити склад атестаційної комісії.  
2. Прийняти заяви від педпрацівників про чергову чи 

позачергову атестації, перенесення атестації, копії 
документів про підвищення кваліфікації 

3. Затвердити списки педагогічних працівників, які будуть 
проходити атестацію у 2021-2022 навчальному році. 

4. Довести наказ про атестацію до відома осіб, які 
атестуються, під розписку. 

5. Оформити стенд «Атестація».  
6. Підготувати наказ «Про вивчення системи роботи 

педагогічних працівників, які атестуються». 

Вере-
сень, 
жовтень 

СТРИЖЕУС 
Ігор 
БАСАРАБА  
Наталія 

3.  Вивчення 
рівня 
професіо- 
налізму 

1. Відвідування уроків, позакласних заходів педагогічних 
працівників, які атестуються з метою вивчення системи їх 
роботи 
2. Проведення вимірів навчальних досягнень учнів. 
3. Проведення творчих звітів педагогічних працівників. 
4. Огляди робочих місць, комплексно-методичного забезпечення 
предметів і професій та інших методичних матеріалів 
5. Проведення огляду-конкурсу професійної майстерності «Мій 
кращий урок». 

Жов-
тень-
березень 

БЕСТЮК 
Людвіна 
БАСАРАБА 
Наталія 
СОРОКА Ігор 

4.  Робота з 
підвищення 
педагогіч-
ної 
майстер-
ності 

Аналіз: 
1. Участі у роботі обласних методичних секцій, 
2. Участі у роботі психолого-педагогічних семінарів; участі у 

навчанні педагогів, інструктивно-методичних нарадах, 
педчитаннях 

3. Участі у роботі методичних  комісій 

Грудень-
березень 

БАСАРАБА  
Наталія 
Голови мет. 
комісій 

5.  Завершаль-
ний етап 

1. Оформлення документів щодо атестації: характеристик 
педагогів, що атестуються; атестаційних листів, проектів 
наказів.  

2. Засідання атестаційної комісії з розгляду атестаційних 
листів, заслуховування педагогічних працівників,  присвоєння 
їм відповідних кваліфікаційних категорій, тарифних розрядів 
та педагогічних звань. 

3. Підготовка атестаційних листів педагогічних працівників, 
які атестуються на вищу кваліфікаційну  категорію та 
педагогічні звання, для передачі їх на розгляд атестаційною 
комісією управління освіти і науки Рівненської 
облдержадміністрації. 

4. Підготовка наказу за результатами атестації 2021-2022рр. 
Ознайомлення з ним педагогічних працівників, які пройшли 
атестацію, і подання наказу в бухгалтерію 

Березень 
квітень 

БАСАРАБА 
Наталія 
СТРИЖЕУС 
Ігор 



Додаток 2 

до наказу ВПУ №1 м. Рівне 

від 18.10.2021 №___ 

 

 

ГРАФІК 

проведення атестації педагогічних працівників ВПУ №1 м.Рівне №1 м.Рівне  

в 2021 – 2022 навчальному році 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

того, хто атестується 

Дата 

засідання 

атестаційної 

комісії 

Підпис 

педагогічного 

працівника, що 

атестується 

1.  ЛОГІН Віктор Володимирович 22.03.2022  

2.  ДЕМИДЮК Галина Охрімівна 22.03.2022  

3.  АНТОНЮК Любов Іванівна 22.03.2022  

4.  ДЕМЧУК Лариса Василівна 22.03.2022  

5.  ЗОЩУК Тамара Григорівна 22.03.2022  

6.  ЮДІНА Раїса ВАСИЛІВНА 22.03.2022  

7.  КРАСОВСЬКИЙ Андрій Васильович  22.03.2022  

8.  НІКОНОВ Валерій Анатолійович 22.03.2022  

9.  СТРИЖЕУС Олена Леонідівна 22.03.2022  

10.  ЛОПАЧУК Віта Олександрівна 22.03.2022  

11.  ПОХИЛЮК Віталій Володимирович 22.03.2022  

12.  МОСІЙЧУК Людмила Вікторівна 22.03.2022  

13.  ПОТОНЯ Людмила Вікторівна 22.03.2022  

14.  МАЗУРОК Анатолій Володимирович 22.03.2022  

15.  ІВАСЕНКО Павло Миколайович  22.03.2022  

16.  ЛУКАЩУК Олена Ігорівна 22.03.2022  

17.  РЯБА Людмила 22.03.2022  

 

 

 


